

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:横峰街道2025年零星修复工程				第1页 共1页
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	343405.32
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	59799.88
2	措施项目费		(2.1+2.2)	2200.64
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) $\times$ 3.68%	2200.64
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 18.75%	11212.48
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	356818.44
6	单列费用		单列费用	
7	下浮金额		(5+6-不计税不计费不下浮-计税不计费不下浮-暂估材料) $\times$ 0%	
8	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) $\times$ 9.79%	5854.41
9	税金		(5+7+8+计税不计费+计税不计费不下浮) $\times$ 9%	32640.56
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费	
招标控制价合计			5+6+7+8+9	395313

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:横峰街道2025年零星修复工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		零星修复				343405.32	62255.84	6602.24		
1	F1-13	铣刨机铣刨路面 ~厚度3cm以内	m2	10	5.40	54.00	4.40	39.10		
2	F1-14	铣刨机铣刨路面 每增1cm	m2	10	0.32	3.20	0.30	2.30		
3	F1-19	机械拆除 沥青混凝土路面 ~厚度10cm	m2	10	14.36	143.60	85.70	30.60		
4	F1-20	机械拆除 沥青混凝土路面 每增1cm	m2	10	1.33	13.30	7.80	3.00		
5	F1-21	机械拆除 水泥混凝土路面 ~厚度15cm	m2	10	28.22	282.20	154.30	74.40		
6	F1-22	机械拆除 水泥混凝土路面 每增1cm	m2	10	1.68	16.80	8.90	4.70		
7	F1-23	切缝机切缝（水泥砼路面）	m	10	11.99	119.90	56.60	9.20		
8	F1-26	机械拆除 水泥碎石稳定层 ~厚度15cm以内	m2	10	19.08	190.80	78.70	76.10		
9	F1-27	机械拆除 水泥碎石稳定层 每增1cm	m2	10	3.70	37.00	26.40	3.60		
10	F1-30	人工拆除 人行道板	m2	10	4.26	42.60	34.50			
11	F1-31	人工拆除 侧石	m	10	5.02	50.20	40.70			
本页小计						953.60	498.30	243.00		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:横峰街道2025年零星修复工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
12	F1-32	人工拆除 平石	m	10	3.39	33.90	27.40			
13	1-154	履带式液压挖掘机挖碴装车	m3	30	8.40	252.00	12.30	192.60		
14	1-155+1-156*4换	自卸汽车运石碴~运距5(km)	m3	30	26.20	786.00		640.80		
15	F2-1	路床整理碾压	m2	100	2.14	214.00	146.00	27.00		
16	F2-7	铺设塘渣基层 ~15cm	m2	40	24.10	964.00	283.20	49.20		
17	F2-8	铺设塘渣基层 每增减5cm	m2	10	7.08	70.80	20.00			
18	2-105+2-106*-10换	碎石底层 人机配合~厚10(cm)	m2	100	17.98	1798.00	120.00	88.00		
19	2-106	碎石底层 人机配合每减1cm	m2	5	1.58	7.90	0.25			
20	2-373	黄砂垫层	m3	10	223.52	2235.20	460.40			
21	F2-15	铺设水泥碎石稳定层（5%水泥含量） ~15cm	m2	75	48.97	3672.75	537.75	219.75		
22	F2-16	铺设水泥碎石稳定层（5%水泥含量） 每增减1cm	m2	10	2.91	29.10	3.20	0.80		
23	F2-27	厂拌机铺粗粒式沥青混凝土~6cm进口沥青	m2	75	78.32	5874.00	261.00	265.50		
24	F2-28	厂拌机铺粗粒式沥青混凝土每增减1cm进口沥青	m2	10	12.18	121.80	4.70			
本页小计						16059.45	1876.20	1483.65		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:横峰街道2025年零星修复工程

标段:

第3页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
25	F2-29	厂拌机铺中粒式沥青混凝土~5cm进口沥青	m2	75	68. 17	5112. 75	231. 00	244. 50		
26	F2-30	厂拌机铺中粒式沥青混凝土每增减1cm进口沥青	m2	10	12. 64	126. 40	4. 70			
27	F2-31	厂拌机铺细粒式沥青混凝土~3cm进口沥青	m2	75	48. 20	3615. 00	163. 50	245. 25		
28	F2-32	厂拌机铺细粒式沥青混凝土每增减0. 5cm进口沥青	m2	10	7. 26	72. 60	2. 90			
29	F2-37	修补零星坑洞粗粒式混凝土~6cm进口沥青	m2	10	98. 01	980. 10	87. 40	113. 70		
30	F2-38	修补零星坑洞粗粒式沥青混凝土每增减1cm进口沥青	m2	10	12. 77	127. 70	4. 50			
31	F2-39	修补零星坑洞中粒式沥青混凝土~5cm进口沥青	m2	10	85. 03	850. 30	83. 10	91. 90		
32	F2-40	修补零星坑洞中粒式沥青混凝土每增减1cm进口沥青	m2	10	13. 26	132. 60	4. 50			
33	F2-41	修补零星坑洞细粒式沥青混凝土~3cm进口沥青	m2	10	63. 94	639. 40	66. 30	98. 30		
34	F2-42	修补零星坑洞细粒式沥青混凝土每增减0. 5cm进口沥青	m2	10	7. 60	76. 00	2. 60			
35	F2-46	裂缝灌油	m	10	1. 48	14. 80	11. 50			
本页小计						11747. 65	662. 00	793. 65		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:横峰街道2025年零星修复工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
36	定价	裂缝填沥青料	m	10	7. 32	73. 20				
37	2-213	水泥混凝土路面 道路混凝土~厚度（cm）20	m2	100	88. 08	8808. 00	620. 00	22. 00		
38	2-214	水泥混凝土路面 道路混凝土厚度（cm）每增减1	m2	10	4. 09	40. 90	0. 70	0. 10		
39	F2-51+2-52*-2换	混凝土路面零星修补厚度~20cm^道路路面混凝土 4. 5Mpa （40）	m2	50	250. 64	12532. 00	6266. 50			
40	F2-52换	混凝土路面零星修补每增减1cm^道路路面混凝土 4. 5Mpa （40）	m2	10	11. 86	118. 60	62. 70			
41	F2-55	混凝土路面填缝料沥青玛蹄脂伸缝 缝宽3~8 深(1/4~1/3)h	m2	10	96. 75	967. 50	345. 50			
42	F2-62	铺设生态路面砖（透水砖）60厚 C40（水泥砂浆厚3CM）	m2	68	72. 19	4908. 92	1130. 84			
43	F2-62	铺设生态路盲道砖（透水砖）60厚 C40（水泥砂浆厚3CM）	m2	13. 6	74. 01	1006. 54	226. 17			
44	F2-62	铺设彩色异形人行道板 厚度6cm （水泥砂浆厚3CM）	m2	30	58. 56	1756. 80	498. 90			
45	F2-64	翻铺花岗岩板福建664# 60*60*3cm （水泥砂浆厚3CM）	m2	30	234. 39	7031. 70	1518. 90	201. 30		
本页小计						37244. 16	10670. 21	223. 40		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:横峰街道2025年零星修复工程

标段:

第5页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
46	F2-64	翻铺花岗岩板芝麻灰 60*60*3cm （水泥砂浆厚3CM）	m2	30	196. 65	5899. 50	1518. 90	201. 30		
47	F2-64	翻铺花岗岩板芝麻白 60*60*3cm （水泥砂浆厚3CM）	m2	30	181. 35	5440. 50	1518. 90	201. 30		
48	A11-3换	砂浆找平层`水泥砂浆 1:3 每增 减1mm	m2	10	0. 62	6. 20	2. 50	0. 30		
49	F2-64	翻铺花岗岩板 （材料甲供，水泥 砂浆厚3CM）	m2	50	79. 35	3967. 50	2531. 50	335. 50		
50	F2-65	翻铺广场砖 100*100*10mm （水 泥砂浆厚3CM）	m2	50	106. 56	5328. 00	2557. 50	280. 00		
51	2-234	植草砖250*250*80mm 砂垫层厚度 2cm	m2	60	54. 02	3241. 20	513. 60	12. 00		
52	2-235换	植草砖250*250*80mm 砂浆垫层厚 度2cm	m2	60	61. 82	3709. 20	866. 40	35. 40		
53	F2-66换	翻修水泥混凝土基础 `10cm`现浇 现拌混凝土 C20（40）	m2	100	86. 63	8663. 00	3754. 00	989. 00		
54	F2-67换	翻修水泥混凝土基础 每增减1cm` 现浇现拌混凝土 C20（40）	m2	10	7. 92	79. 20	31. 60	9. 90		
55	2-162	透层半刚性基层石油沥青1. 1L/m2	m2	10	5. 63	56. 30	1. 60	1. 00		
56	2-163	透层半刚性基层乳化沥青1. 1L/m2	m2	10	3. 56	35. 60	0. 30	1. 00		
本页小计						36426. 20	13296. 80	2066. 70		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:横峰街道2025年零星修复工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
57	2-210	透水沥青混凝土路面 透水沥青混凝土~厚度（cm）5	m2	50	78. 92	3946. 00	77. 00	44. 50		
58	2-211	透水沥青混凝土路面 透水沥青混凝土厚度（cm）每增减1	m2	50	15. 54	777. 00	6. 50	8. 50		
59	定价	6cm厚路骨料C25砼透水砼面层	m2	100	105. 00	10500. 00				
60	定价	路骨料C25砼透水砼面层（cm）每增减1	m2	10	15. 00	150. 00				
61	定价	道路面层封闭罩面剂	m2	100	12. 00	1200. 00				
62	2-236换	30厚100*600芝麻灰火烧面花岗岩压边 （水泥砂浆厚3CM）	m2	20	149. 03	2980. 60	347. 40	23. 80		
63	2-216	嵌路面伸缝 沥青木板(按断面面积算)	m2	10	123. 58	1235. 80	596. 80			
64	2-217	伸缝沥青玛蹄脂(按断面面积算)	m2	10	133. 90	1339. 00	322. 40	1. 70		
65	2-221	人工填灌缝塑料油膏缝~深（cm）5	m	10	12. 39	123. 90	22. 50			
66	2-222	人工填灌缝塑料油膏缝深（cm）每增减1	m	10	2. 48	24. 80	4. 50			
67	2-223	路面防滑条	m2	100	5. 26	526. 00	82. 00	227. 00		
68	2-224	水泥混凝土路面养生 养护毯养护	m2	100	3. 54	354. 00	93. 00			
本页小计						23157. 10	1552. 10	305. 50		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:横峰街道2025年零星修复工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
69	2-230+2-231*-2换	8cm厚基准大孔C25透水砼	m2	50	36.98	1849.00	106.00	2.00		
70	2-231	准大孔C25透水砼每增减1cm	m2	50	4.46	223.00	8.00			
71	A16-32	不带龙骨木地板拆除	m2	80	6.38	510.40	412.80			
72	E2-70	樟子松防腐木地板厚4cm	m2	80	211.19	16895.20	2680.80	82.40		
73	定价	6厚EPDM塑胶地面	m2	75	130.00	9750.00				
74	定价	5mm硅PU地面	m2	70	120.00	8400.00				
75	定价	热熔型地面标线	m2	15	45.00	675.00				
76	F2-72	侧石铺设 花岗岩侧石 603# 30*12cm	m	62	86.76	5379.12	843.20			
77	F2-72	侧石铺设 花岗岩侧石 603# 30*15cm	m	62	103.01	6386.62	843.20			
78	F2-72	侧石铺设（不计主材,不含基层,仅砂浆）	m	35	18.16	635.60	476.00			
79	F2-74	侧石校正（翻挖、整理、夯实垫层、铺砌、灌扫缝、清理。）	m	10	23.58	235.80	165.10			
80	F2-73	603花岗石平石铺设 50*50*12cm	m	65	133.98	8708.70	825.50			
本页小计						59648.44	6360.60	84.40		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:横峰街道2025年零星修复工程

标段:

第8页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
81	F2-76换	平、侧石垫层铺设 混凝土垫层 [^] 现浇现拌混凝土 C15（40）	m3	0.795	479.05	380.84	129.39			
82	F2-77	平、侧石垫层铺设 砂垫层	m3	1.908	271.09	517.24	124.21			
83	F2-80	砌筑树池 603#荔枝面花岗石边框 20*10cm	m	10	44.56	445.60	51.50			
84	6-307	石粉垫层护管	m3	10	149.05	1490.50	322.70	5.00		
85	6-53	塑料排水管铺设 HDPE-A缠绕管 DN200（环刚度8级）	m	20	62.21	1244.20	74.40			
86	6-54	塑料排水管铺设 HDPE-A缠绕管 DN300（环刚度8级）	m	20	91.70	1834.00	86.40			
87	6-55	塑料排水管铺设 HDPE-A缠绕管 DN400（环刚度8级）	m	20	172.51	3450.20	112.40			
88	6-56	塑料排水管铺设 HDPE-A缠绕管 DN500（环刚度8级）	m	20	247.16	4943.20	112.40	25.00		
89	6-57	塑料排水管铺设 HDPE-A缠绕管 DN600（环刚度8级）	m	20	362.95	7259.00	132.20	54.80		
90	F5-37	Φ700井筒检查井 降低20cm以内	座	10	185.01	1850.10	1037.00	21.20		
91	F5-38	Φ700井筒检查井 升高20cm以内 [^] 混凝土实心砖 240×115× 53 MU10	座	10	279.59	2795.90	1424.50	37.30		
本页小计						26210.78	3607.10	143.30		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:横峰街道2025年零星修复工程

标段:

第9页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
92	F5-39	Φ700井筒检查井 每增加10cm^混凝土实心砖 240×115×53 MU10	座	10	47.53	475.30	193.80	11.50		
93	F5-34	750*750以内雨水口 降低20cm以内	座	10	188.33	1883.30	1037.00	21.20		
94	F5-35	750*750以内雨水口 升高20cm以内^混凝土实心砖 240×115×53 MU10	座	10	295.55	2955.50	1488.00	48.80		
95	F5-36	750*750以内雨水口 每增加10cm^混凝土实心砖 240×115×53 MU10	座	10	53.92	539.20	229.40	11.50		
96	6-275换	Φ700mm（重型）检查井盖铸铁井盖安装^水泥砂浆 1:2	套	10	757.45	7574.50	474.70	8.40		
97	6-276换	Φ700mm（D400）钢纤维混凝土井盖井盖安装^水泥砂浆 1:2	套	10	348.39	3483.90	528.60	8.40		
98	6-279换	390*510雨水井算铸铁井算安装^水泥砂浆 1:2	套	10	325.14	3251.40	451.60	8.40		
99	6-280换	390*510雨水井算钢纤维混凝土井算安装^水泥砂浆 1:2	套	10	309.95	3099.50	500.70	8.40		
100	定价	检查井聚乙烯防护网	套	10	70.00	700.00				
101	A4-1换	混凝土实心砖基础 墙厚1砖^水泥砂浆 M10.0	m3	15	406.64	6099.60	2015.40	102.00		
本页小计						30062.20	6919.20	228.60		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:横峰街道2025年零星修复工程

标段:

第10页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
102	A4-6换	混凝土实心砖 墙厚1砖^水泥砂浆 M10.0	m3	35	459.04	16066.40	6098.40	244.30		
103	A12-1换	砖墙砂浆抹灰 14+6mm厚^水泥砂浆 1:3	m2	10	29.82	298.20	186.80	6.90		
104	A12-3换	砂浆墙面抹灰 每增减1mm^水泥砂浆 1:3	m2	10	0.33	3.30		0.30		
105	A14-140	混凝土面批刮腻子（满刮两遍）	m2	10	16.97	169.70	113.30			
106	A14-141	抹灰面批刮腻子（满刮两遍）	m2	10	15.42	154.20	102.80			
107	A14-143	批刮腻子 每增减一遍	m2	10	6.37	63.70	42.50			
108	A14-147	外墙涂料 弹性涂料	m2	145.833333	45.00	6562.50				
109	A14-148	外墙涂料 真石漆	m2	145.833333	75.00	10937.50				
110	1-184	挡墙 干砌块石	m3	10	312.57	3125.70	930.00			
111	1-185换	挡墙 浆砌块石^水泥砂浆 M10.0	m3	40	446.65	17866.00	5023.20	434.40		
112	1-187换	挡墙 砖砌体^水泥砂浆 M10.0	m3	25	425.46	10636.50	3517.25	194.50		
113	定价	石栏杆护栏制安（立柱160*160*1100、横条150*80*1600、石板460*50*1600）	m	25	850.00	21250.00				
本页小计						87133.70	16014.25	880.40		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:横峰街道2025年零星修复工程

标段:

第11页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
114	定价	花岗石条护栏更换立柱 170*170*1200	根	5	270.00	1350.00				
115	定价	花岗石条护栏更换横条85*130	根	5	85.00	425.00				
116	定价	止车石（654花岗石 直径Φ25cm ，高度77cm 含安装费）	根	5	280.00	1400.00				
117	定价	止车石（桃花红抛光面花岗石 长 40cm 宽20cm 高60cm 含安装费）	根	5	218.00	1090.00				
118	定价	木质凉亭、廊架座凳养护（100沙 纸打磨，刷木蜡油1次）四周或两 侧面	m2	40	25.00	1000.00				
119	定价	更换芬兰木座凳条	m	38	60.00	2280.00				
120	E1-31	绿地细平整	m2	60	5.38	322.80	261.00			
121	E1-6	机械回填种植土	m3	18	61.88	1113.84	15.48	93.24		
122	E1-215	栽植马尼拉草皮满铺	m2	60	20.96	1257.60	388.80			
123	E1-319*J0.6换	草坪养护 暖地型草坪满铺`基价 *0.6	m2	60	4.38	262.80	133.80	56.40		
124	定价	乔木修剪（治虫及防治措施、修 剪至少2次以上，修剪后的树叶等 垃圾清理干净）	棵	20	200.00	4000.00				
本页小计						14502.04	799.08	149.64		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:横峰街道2025年零星修复工程

标段:

第12页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
125	定价	绿篱修剪（H120以内）（治虫及防治措施、修剪至少2次以上，修剪后的树叶等垃圾清理干净）	m2	100	2. 60	260. 00				
本页小计						260. 00				
合计						343405. 32	62255. 84	6602. 24		

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:横峰街道2025年零星修复工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	Z04110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.38	825.24			
2	041109003001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.48	287.04			
3	041109004001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.13	77.74			
4	041109005001	行车、行人干扰增加费	定额人工费+定额机械费	1.69	1010.62			
5		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					2200.64			

主要工日、材料和设备、机械台班价格调整一览表

(适用于信息价差调整法)

工程名称:横峰街道2025年零星修复工程

标段:

第1页 共3页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险幅度(%)		基准单价 (元)	调整单价 (元)	差价	价差合价
				波动幅度	可调幅度				
1	一类人工	工日	5.671			143			
2	二类人工	工日	393.514			155			
3	三类人工	工日	2.530			177			
4	普通硅酸盐水泥P0 42.5综合	t	1.271			336			
5	普通硅酸盐水泥P0 42.5综合	kg	18470.134			0.336			
6	白色硅酸盐水泥425#、二级白度	kg	0.019			0.602			
7	黄砂毛砂	t	19.800			93.2			
8	黄砂净砂	t	93.807			102			
9	黄砂净砂(中粗砂)	t	3.205			111			
10	石粉	t	17.608			61.17			
11	碎石综合	t	55.144			84.47			
12	塘渣	t	13.273			44.66			
13	块石	t	94.020			102			
14	混凝土实心砖240×115×53	千块	29.065			336			
15	603#荔枝面花岗石20*10	m	10.150			37.37			
16	非泵送道路混凝土4.5MPa	m3	10.403			392			
17	非泵送道路混凝土4.5MPa	m3	20.301			392			
18	粗粒式沥青混凝土进口沥青	m3	5.448			1128			
19	细粒式沥青混凝土进口沥青	m3	2.724			1346			
20	中粒式沥青混凝土进口沥青	m3	4.575			1173			
21	樟子松防腐木	m3	4.160			3200			
22	芝麻灰花岗岩3cm	m2	30.600			115			
23	芝麻白花岗岩3cm	m2	30.600			100			
24	花岗岩板芝麻黑 60*60*3cm	m2	30.600			152			
25	芝麻灰火烧面花岗岩30	m2	20.400			115			

主要工日、材料和设备、机械台班价格调整一览表

（适用于信息价差调整法）

工程名称:横峰街道2025年零星修复工程

标段:

第2页 共3页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险幅度(%)		基准单价 (元)	调整单价 (元)	差价	价差合价
				波动幅度	可调幅度				
26	外墙弹性涂料	m2	145.833			45			
27	真石漆	m2	145.833			75			
28	乳化沥青	kg	10.996			3.027			
29	石油沥青	kg	0.105			3.823			
30	石油沥青	t	0.184			3823			
31	柴油0#	kg	12.662			7.12			
32	HDPE-A缠绕管DN200	m	20.300			56.64			
33	HDPE-A缠绕管DN300	m	20.300			84.96			
34	HDPE-A缠绕管DN400	m	20.300			163			
35	HDPE-A缠绕管DN500	m	20.300			235			
36	HDPE-A缠绕管DN600	m	20.300			346			
37	水	m3	106.644			5.718			
38	木模板	m3	0.360			1681			
39	铸铁检查井盖Φ700 重型	套	10.000			686			
40	花岗岩侧石 603# 30*12cm	m	63.240			67.26			
41	花岗岩侧石 603# 30*15cm	m	63.240			83.19			
42	603#花岗岩平石50*50*12cm	m	66.300			112			
43	生态路面砖（透水砖）	m2	70.040			45.13			
44	生态路面砖（透水砖）盲道砖	m2	14.008			46.9			
45	草坪砖	m2	121.200			39.82			
46	铸铁平箅390*510	套	10.000			257			
47	机械人工	工日	17.343			155			
48	汽油(机械)	kg	20.362			8.5			
49	柴油(机械)	kg	272.432			7.12			
50	电(机械)	kW·h	226.944			1			

